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Infima Cuantia - Registro

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Jueves 31 de Octubre de 2019 | 08:01

RUC: 1768033200001 | Entidad: miduvi Santo Domingo de los TSachilas | Usuario: miduvitsachilas | [ Cerrar Sesién ]

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA

Informacion de Infima Cuantia

Recuerde que, inicamente podra editar o eliminar los registros de facturas en el transcurso de este mes, después no podra cambiar esta
informacién y se almacenaran los registros definitivamente.

Afo: 2019
Nro Nro. Factura

1

002-006-000260815

2 002-004-000161306
3 002-006-000260233
4 002-005-000320617
5 002-006-000257243
6  002-005-000315009
7 0017286

8 0017287

9  002-004-000156248

@« ©

Mes: Octubre
Fecha de emision de la factura

2019-09-26
2019-09-26
2019-09-24
2019-09-20
2019-09-16
2019-09-09
2019-09-02
2019-09-02

2019-09-02

RUC
0601975972001

0601975972001

0601975972001

0601975972001

0601975972001

0601975972001

1716010549001

1716010549001

0601975972001

AVILES ALARCON TANYA CARROLL

AVILES ALARCON TANYA CARROLL

AVILES ALARCON TANYA CARROLL

AVILES ALARCON TANYA CARROLL

AVILES ALARCON TANYA CARROLL

AVILES ALARCON TANYA CARROLL

PRADO PRADO NELLY ESPERANZA

PRADO PRADO NELLY ESPERANZA

AVILES ALARCON TANYA CARROLL

TOTAL FACTURAS:

Total Visualizar Editar

27.9980
241.0700
71.4286
29.5011

USD 484.9465
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Eliminar
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